



## [Iran ve Tacikistan Arasında Onlarca Birlik Anlaşması İmzalandı](#)

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezkiyan Tacikistan ziyaretinin devamında Tacikistan'da Cumhurbaşkanı Rahmani ile düzenlenen basın toplantısında, "iki ülkenin ekonomileri göz önüne alındığında, Tacikistan ile ortak sayıda ortak çalışmalar var, iki ülke arasındaki yarım milyar dolarlık ticaret için önemli bir adım gerekli koşullar sağlanabilir" dedi.

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezkiyan, Tacikistan'da yaptığı ziyaretin ikinci gününde bugünkü sabah düzenlenen basın toplantısında, İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezkiyan ile Tacikistan Cumhurbaşkanı Rahmani ile görüşmelerden ve 23 mutabakat zaptı imzalandıktan sonra ortak basın toplantısında konuşarak söyledi: "Son yıllarda, iki ülke arasındaki işbirliğinin geliştirilmesi için önemli bir ivme gözlemleniyoruz. Buna örnek olarak bugünkü salk, gıda, turizm, sağlık, bilişim, elektronik sistemler, sanat, bilgi teknolojileri, vizeler gibi birçok alanlarda 23 belge imzalandı. Bu belgelerin hayata geçirilmesiyle etkileşimin artırılması ve istenilen noktaya ulaşılması için ciddi adımlar atılacak umuyoruz."

İran Cumhurbaşkanı ayrıca "iki ülkenin ekonomileri göz önüne alındığında Tacikistan ile ortak çalışmalar mevcut ve iki ülke arasında yarım milyar dolarlık ticaret için önemli bir adım gerekli koşullar sağlanmaktadır" dedi.

Cumhurbaşkanı, "iki ülke, ihtiyaç duyulan ticari malların önemli bir bölümünü karşılayabilecek kapasiteye sahiptir" dedi.

"Her alanda, özellikle ekonomik konularda stratejik ortaklıkla işbirlik yapıyoruz. Girişimcilik noktalarında kolaylıklar sağlanması, özel sektör faaliyetleri için uygun bir alan yaratılması bizim önceliğimizdir" diye konuştu.

Pezkiyan, unlar da kaydetti: "Birçok bölgesel konu ve gelişimin yanı sıra Afganistan meseleleri hakkında da müzakerelerde bulunduk. Afganistan bizim için önemli bir konu değildir ve bu ülkenin barış ve istikrarını göz önüne alarak aynı doğrultuda çalışıyoruz ve sınır güvenliğinin sağlanması bizim için önemlidir".

"Bugünkü gelişmeler ve Siyonist rejimin Gazze'deki suçları hakkında bir görüşme yaptık. İnsanların öldürülmesini iddetle kınarken, Siyonist rejimin suçları konusunda kamuoyuna karşı sorumlu tutulmasını vurguluyoruz." dedi.